

"Капітальний ремонт покрівлі Житомирського обласного спеціалізованого будинку дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без піклування батьків м. Житомир, вул. Корабельна, 8 " (Коригування)
112-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Капітальний ремонт покрівлі Блок Б
Капітальний ремонт покрівлі Блок Б

Основа:
креслення (специфікації) № АБ 1-28

Кошторисна вартість 4877,939 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,24643 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1265,523 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 лютого" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Стіни									
1	КБ7-53-11 РЕНКР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Демонтаж парпетних плит, K=0,8	100шт	1,72	<u>13358.44</u> 11594,53	<u>1763.91</u> 490,44	22977	19943	<u>3034</u> 844	<u>164.8824</u> 6,5781	<u>283.6</u> 11,31
2	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,828	<u>15837.85</u> 7771,85	<u>8066.00</u> 2008,59	28952	14207	<u>14745</u> 3672	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>215.13</u> 48,75
3	КБ7-53-11 РЕНКР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,02	<u>23035.57</u> 14493,16	<u>2204.89</u> 613,05	461	290	<u>44</u> 12	<u>206.1030</u> 8,2226	<u>4.12</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	K581321-34 варіант 1 C1411-7	Подушки опорні марки ОП4-5, серія 1.869.1-1(Ф316) Відпускна ціна: 4049,33x0,027+0, 24:100x3068,84+2,2:100x3209,39+3, 42:100x4557,34	шт	2	<u>360.89</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (існуючих вікон)	100 м3	0,0372	<u>408849.79</u> 74112,91	<u>6305.87</u> 5417,28	15209	2757	<u>235</u> 202	<u>1067.4480</u> 70,5028	<u>39.71</u> 2,62
6	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	47,7	<u>1197.34</u> 687,36	<u>63.14</u> 54,24	57113	32787	<u>3012</u> 2587	<u>9.9000</u> 0,7060	<u>472.23</u> 33,67
7	C1422-11064	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	18,126	<u>7238.44</u> -	<u>-</u> -	131204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP3-30-3	Мурування стовпів із цегли прямокутних неармованих при висоті поверху до 4 м (під стійки крокв яної системи)	1 м3	1,52	<u>3517.31</u> 1148,10	<u>75.99</u> 16,33	5346	1745	<u>116</u> 25	<u>14.5200</u> 0,1704	<u>22.07</u> 0,26
Разом прямі витрати по розділу 1							261984	71729	<u>21186</u> 7342		<u>1036.86</u> 96,77
Разом будівельні роботи, грн.							261984				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							169069				
всього заробітна плата, грн.							79071				
Загальновиробничі витрати, грн.							46307				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							136,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15718				
Всього будівельні роботи, грн.							308291				

Всього по розділу 1							308291				
Розділ 2. Покрівля											
РОЗБИРАННЯ ІСНУЮЧОГО ПОКРИТТЯ ПОКРІВЛІ											
9	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,3355	<u>2014.84</u> 1985,01	<u>29.83</u> 27,19	676	666	<u>10</u> 9	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>11.08</u> 0,13
10	KP8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	0,3355	<u>558.22</u> 549,83	<u>8.39</u> 7,65	187	184	<u>3</u> 3	<u>9.1440</u> 0,1102	<u>3.07</u> 0,04
11	KP7-2-8	Розбирання існуючої цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,3355	<u>5649.30</u> 4032,14	<u>1617.16</u> 386,46	1895	1353	<u>542</u> 130	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>20.48</u> 1,77
12	KP7-2-12	Розбирання існуючого утеплювача із пінобетона	100м2	0,3355	<u>1155.94</u> 1155,94	<u>-</u> -	388	388	<u>-</u> -	<u>19.2240</u> -	<u>6.45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР4-7-2	Розбирання існуючого утеплення покриттів із керамзитового гравію	1 м2	33,55	<u>52,67</u> 52,67	- -	1767	1767	- -	<u>0,8760</u> -	<u>29,39</u> -
14	КР8-2-7	Розбирання існуючої пароізоляції із плівки	100м2	0,3355	<u>558,22</u> 549,83	<u>8,39</u> 7,65	187	184	<u>3</u> 3	<u>9,1440</u> 0,1102	<u>3,07</u> 0,04
15	КР8-24-1	Улаштування прогонів (поз.2)	м3	4,6	<u>14755,62</u> 3182,60	<u>47,54</u> 43,34	67876	14640	<u>219</u> 199	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>221,68</u> 2,87
16	КР8-24-2	Улаштування мауерлатів поз.1	м3	2,49	<u>13020,69</u> 1862,33	<u>42,88</u> 39,09	32422	4637	<u>107</u> 97	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>70,22</u> 1,4
17	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок (ізоляц. гідроізол) (поз. 3-18;26-34;36-38;41а;71)	м3	35,26	<u>14755,62</u> 3182,60	<u>47,54</u> 43,34	520283	112218	<u>1676</u> 1528	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>1699,25</u> 22,01
18	КР8-24-1	Установлення елементів каркасу із брусів (поз.19-25)	м3	5,39	<u>14755,62</u> 3182,60	<u>47,54</u> 43,34	79533	17154	<u>256</u> 234	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>259,75</u> 3,36
19	КР3-39-5	Улаштування карнизів (дошки обшивки, бруси звису, обов'язочний брус) (поз. 39-41)	100 м2	1,884	<u>45309,59</u> 20591,01	- -	85363	38793	- -	<u>311,7960</u> -	<u>587,42</u> -
20	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами (дошки обшивки, бруси звису, обов'язочний брус)	100м2	1,884	<u>1291,74</u> 545,60	- -	2434	1028	- -	<u>8,0520</u> -	<u>15,17</u> -
21	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю речовиною ДСА-2	100м2	10,632	<u>393,55</u> 393,55	- -	4184	4184	- -	<u>5,8080</u> -	<u>61,75</u> -
22	С1113-286 варіант 1	Вогнезахисна речовина ДСА-2	кг	212,64	<u>122,72</u> -	- -	26095	-	- -	- -	- -
23	КБ13-74-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Вогнезахист дерев'яних конструкцій кобилки, вітрових дошок, дошок обшивки, стійки, контррейки, бруси звису речовиною ДСА-2	100м2	22,351	<u>4127,36</u> 3255,57	<u>869,44</u> 67,80	92251	72765	<u>19433</u> 1515	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>1010,77</u> 20,47
24	С1113-286 варіант 1	Вогнезахисна речовина ДСА-2	кг	447,02	<u>122,72</u> -	- -	54858	-	- -	- -	- -
25	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	21,04	<u>1163,68</u> 1090,24	<u>12,12</u> 11,05	24484	22939	<u>255</u> 232	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>326,2</u> 3,35
26	С111-1720 варіант 1 κ=1,1	Плівка "Євробар"єр "	м2	2314,4	<u>29,22</u> -	- -	67627	-	- -	- -	- -
27	КБ12-12-4 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Улаштування покрівель із металочерепиці "Шафір 350" (з улаштуванням лат)	100м2	21,04	<u>19580,75</u> 14275,42	<u>727,25</u> 173,30	411979	300355	<u>15301</u> 3646	<u>216,1632</u> 2,0390	<u>4548,07</u> 42,9
28	С111-31 варіант 2 (K=1,15)	Металочерепиця "Шафір 350" з покриттям з поліестру	м2	2419,6	<u>274,32</u> -	- -	663745	-	- -	- -	- -
29	С126-1222 варіант 1	Снігозатримувач з покриттям з поліестру	шт	120,5	<u>275,97</u> -	- -	33254	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C126-1221 варіант 6	Коньковий елемент з покриттям з поліестеру	шт	82	<u>428.29</u>	-	35120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C111-1621- П1	Силікон (герметик)	л	12,96	<u>452.75</u>	-	5868	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	C111-1621- П1	Фарба спеціальна аерозольна	л	11,57	<u>112.53</u>	-	1302	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
33	C1545-44 варіант 2	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм	100шт	155,275	<u>98.15</u>	-	15240	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1632-26 варіант 1	Цвяхи оцинковані	кг	131,8	<u>135.92</u>	-	17914	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ9-47-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (к=1,15)	Зашивка плоским листом звисів	100м2	2,161	<u>5220.45</u> 4528,92	<u>405.77</u> 108,77	11281	9787	<u>877</u> 235	<u>66.0192</u> 1,4696	<u>142.67</u> 3,18
36	C121-267 варіант 1	Плоский лист	м2	216,1	<u>448.44</u>	-	96908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КР8-40-3	Улаштування вітривниці бічної та верхньої	100м	0,64	<u>2827.06</u> 2730,46	<u>19.58</u> 17,84	1809	1747	<u>13</u> 11	<u>40.2960</u> 0,2570	<u>25.79</u> 0,16
38	C126-1221 варіант 1	Вітривниця бічна	шт	16	<u>167.79</u>	-	2685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C126-1221 варіант 2	Вітривниця верхня	шт	16	<u>167.79</u>	-	2685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	2,55	<u>5203.00</u> 5081,20	<u>24.24</u> 22,09	13268	12957	<u>62</u> 56	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>177.91</u> 0,81
41	C113-1 варіант 1	Ринва напівкругла Д.=150мм	м	255	<u>120.47</u>	-	30720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C126-1221 варіант 11	Кут зовнішній Д=150мм	шт	15	<u>828.71</u>	-	12431	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C126-1221 варіант 12	Кут внутрішній Д=150мм	шт	9	<u>828.71</u>	-	7458	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C126-122 варіант 4	Кронштейн ринви Д=150мм крок 600 мм	шт	425	<u>119.32</u>	-	50711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C126-121 варіант 3	З'єднувач ринви Д=150мм	шт	128	<u>172.80</u>	-	22118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,35	<u>4838.24</u> 4838,24	-	6532	6532	-	<u>66.4320</u>	<u>89.68</u>
					-	-			-	-	-
47	C113-1 варіант 2	Водостічна труба Д.=100 мм	м	140,4	<u>291.66</u>	-	40949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C126-1221 варіант 13	Лійка труби Д=100мм	шт	23	<u>328.34</u>	-	7552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C126-108 варіант 4	Злив труби Д=100мм	шт	23	<u>311.03</u> -	-	7154	-	-	-	-
50	C126-108 варіант 5	Коліно труби Д=100мм	шт	46	<u>311.03</u> -	-	14307	-	-	-	-
51	C126-108 варіант 3	Муфта труби Д=100 мм	шт	15	<u>164.01</u> -	-	2460	-	-	-	-
52	C126-122 варіант 5	Хомут труби Д=100мм	шт	130	<u>108.68</u> -	-	14128	-	-	-	-
53	C126-121 варіант 4	З'єднувач труби Д=100мм	шт	68	<u>190.85</u> -	-	12978	-	-	-	-
54	KP8-24-3	СЛУХОВІ ВІКНА СВ-3, СВ-4 (шт.9) (АР-11; АБ-9;АБ-28) Улаштування слухових вікон	шт	9	<u>1978.61</u> 875,69	<u>9.32</u> 8,50	17807	7881	<u>84</u> 77	<u>13.2600</u> 0,1224	<u>119.34</u> 1,1
55	C123-17 варіант 1	Блоки віконні індивідуальні металопластикові з двокамерним склопакетом	м2	4,59	<u>4092.29</u> -	-	18784	-	-	-	-
56	C1545-44 варіант 5	Дюбель-шурупи 100x10 мм	100шт	0,234	<u>209.30</u> -	-	49	-	-	-	-
57	C111-1621- П1 варіант 7	Герметик силіконовий	л	0,72	<u>452.75</u> -	-	326	-	-	-	-
58	C111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	1,71	<u>139.73</u> -	-	239	-	-	-	-
59	KP3-36-1	Установлення пластин жалюзі слухових вікон	1 м3	0,09	<u>13286.64</u> 3182,26	-	1196	286	-	<u>49.0560</u> -	<u>4.42</u> -
60	KP3-39-5	Улаштування вітрових дошок	100 м2	0,0513	<u>38987.26</u> 20591,01	-	2000	1056	-	<u>311.7960</u> -	<u>16</u> -
61	KP20-19-3	Антисептування дерев'яних елементів вікон	100м2	0,0513	<u>1291.74</u> 545,60	-	66	28	-	<u>8.0520</u> -	<u>0.41</u> -
62	KP3-36-1	Установлення додаткових дерев'яних елементів слухових вікон	1 м3	1,36	<u>13298.85</u> 3182,26	-	18086	4328	-	<u>49.0560</u> -	<u>66.72</u> -
63	КБ13-74-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Вогнезахист дерев'яних конструкцій кобилік, вітрових дошок, дошок обшивки, стійок, контррейок, брусів звису, додаткових елементів слухових вікон речовиною ДСА-2	100м2	1,0134	<u>4127.36</u> 3255,57	<u>869.44</u> 67,80	4183	3299	<u>881</u> 69	<u>45.2226</u> 0,9160	<u>45.83</u> 0,93
64	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисна речовина ДСА-2	кг	20,25	<u>122.72</u> -	-	2485	-	-	-	-
65	KP8-40-11	Улаштування з листової сталі фартухів до слухових вікон	10шт	0,9	<u>413.43</u> 405,75	<u>2.80</u> 2,55	372	365	<u>3</u> 2	<u>5.9880</u> 0,0367	<u>5.39</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,0693	<u>76914.40</u> -	- -	5330	-	- -	- -	- -
67	KP6-9-4	ІНДИВІДУАЛЬНІ СЛУХОВІ ВІКНА СВ-1 АБ-9 ЗШТ Установлення віконних коробок в дерев'яних стінах, площа прорізу більше 2 м2	100 м2	0,1155	<u>15033.08</u> 6845,60	- -	1736	791	- -	<u>105.5280</u> -	<u>12.19</u> -
68	C123-522 варіант 1	Коробки віконні	м	40,05	<u>133.52</u> -	- -	5347	-	- -	- -	- -
69	KB10-20-2 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в громадських будівель	100м2	0,057	<u>17045.84</u> 15852,86	<u>1131.19</u> 707,65	972	904	<u>64</u> 40	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>11.76</u> 0,51
70	C123-17 варіант 1	Блоки віконні індивідуальні металопластикові з двокамерним склопакетом	м2	5,7	<u>4092.29</u> -	- -	23326	-	- -	- -	- -
71	C1545-44 варіант 5	Дюбель-шурупи 100x10 мм	100шт	0,288	<u>209.30</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
72	C111-1621- П1 варіант 7	Герметик силіконовий	л	0,87	<u>452.75</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
73	C111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	2,13	<u>139.73</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
74	KP3-36-1	Установлення пластин жалюзі слухових вікон ІНДИВІДУАЛЬНІ СЛУХОВІ ВІКНА СВ-2 АБ-9 ЗШТ	1 м3	0,03	<u>13286.64</u> 3182,26	- -	399	95	- -	<u>49.0560</u> -	<u>1.47</u> -
75	KP6-9-4	Установлення віконних коробок в дерев'яних стінах, площа прорізу більше 2 м2	100 м2	0,0828	<u>15033.08</u> 6845,60	- -	1245	567	- -	<u>105.5280</u> -	<u>8.74</u> -
76	C123-522 варіант 1	Коробки віконні	м	33,81	<u>133.52</u> -	- -	4514	-	- -	- -	- -
77	KB10-20-2 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в громадських будівель	100м2	0,0414	<u>17045.84</u> 15852,86	<u>1131.19</u> 707,65	706	656	<u>47</u> 29	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>8.54</u> 0,37
78	C123-17 варіант 1	Блоки віконні індивідуальні металопластикові з двокамерним склопакетом	м2	4,14	<u>4092.29</u> -	- -	16942	-	- -	- -	- -
79	C1545-44 варіант 5	Дюбель-шурупи 100x10 мм	100шт	0,21	<u>209.30</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C111-1621-П1 варіант 7	Герметик силіконовий	л	0,63	<u>452.75</u> -	- -	285	-	- -	- -	- -
81	C111-1621-П1 варіант 6	Піна монтажна	л	1,56	<u>139.73</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -
82	KP3-36-1	Установлення пластин жалюзі слухових вікон	1 м3	0,03	<u>13286.64</u> 3182,26	- -	399	95	- -	<u>49.0560</u> -	<u>1.47</u> -
83	KP20-12-5	ОГОРОЖА ПОКРІВЛІ Монтаж огорожі покрівлі	1т	0,781	<u>9551.08</u> 4814,21	<u>4306.15</u> 612,01	7459	3760	<u>3363</u> 478	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>44.99</u> 5,02
84	C111-1755 варіант 1	Огорожа покрівлі	т	0,781	<u>36476.83</u> -	- -	28488	-	- -	- -	- -
85	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,2265	<u>13236.35</u> 10311,72	<u>1.19</u> 1,02	2998	2336	- -	<u>146.6400</u> 0,0133	<u>33.21</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							2771819	650725	<u>43199</u> 8593		<u>9690.35</u> 110,45
Разом будівельні роботи, грн.							2771819				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2077895				
всього заробітна плата, грн.							659318				
Загальновиробничі витрати, грн.							388917				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1140,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							131775				
Всього будівельні роботи, грн.							3160736				

Всього по розділу 2							3160736				
Розділ 3. Горище											
86	KP20-12-1	ВЕНТШАХТА ВШ-1 1ШТ АБ-23 Улаштування каркасу з профілів	1т	0,096	<u>14766.72</u> 8897,26	<u>4842.04</u> 605,17	1418	854	<u>465</u> 58	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>10.22</u> 0,61
87	C113-23 варіант 1	Профіль С100х60х1,5 ТОВ"Прушинські"	м	28,1	<u>379.67</u> -	- -	10669	-	- -	- -	- -
88	C113-23 варіант 2	Профіль С150х60х1,5 ТОВ"Прушинські"	м	3,9	<u>474.13</u> -	- -	1849	-	- -	- -	- -
89	KP20-12-1	Улаштування каркасу для зонта	1т	0,01	<u>14766.72</u> 8897,26	<u>4842.04</u> 605,17	148	89	<u>48</u> 6	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>1.06</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C121-755	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,01	<u>67465.99</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	KP8-30-1	Улаштування покриття зонта з плоского листа	100м2	0,006	<u>6706.92</u> 6666,34	<u>14.91</u> 13,60	40	40	<u>-</u> -	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>0.57</u> -
92	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	0,6	<u>448.82</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KБ34-57-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,059	<u>3291.96</u> 3183,68	<u>108.28</u> 30,10	194	188	<u>6</u> 2	<u>47.6100</u> 0,4038	<u>2.81</u> 0,02
94	C114-104 варіант 5 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 50 мм Y=40 кг/м3	м2	6,08	<u>66.33</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	KP8-30-1	Облицювання стінок шахти плоскими листами	100м2	0,06	<u>6706.92</u> 6666,34	<u>14.91</u> 13,60	402	400	<u>1</u> 1	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>5.69</u> 0,01
96	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	6	<u>448.82</u> -	<u>-</u> -	2693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	KP8-30-1	Облицювання стінок шахти оцинкованими листами т.0,8мм	100м2	0,064	<u>6706.92</u> 6666,34	<u>14.91</u> 13,60	429	427	<u>1</u> 1	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>6.07</u> 0,01
98	C111-1800	Сталь листова оцинкована, товщина 0,8 мм	кг	41,8	<u>70.05</u> -	<u>-</u> -	2928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	KБ13-74-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу "ЕНДОТЕРМ 400202" на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,064	<u>4231.58</u> 3357,90	<u>869.44</u> 67,80	271	215	<u>56</u> 4	<u>46.6440</u> 0,9160	<u>2.99</u> 0,06
100	C1113-286 варіант 2	Вогнезахисний матеріал "ЕНДОТЕРМ 400202"	кг	7,44	<u>213.67</u> -	<u>-</u> -	1590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KP8-40-8	Улаштування кутикового профілю	100м	0,022	<u>1951.48</u> 1898,64	<u>10.25</u> 9,35	43	42	<u>-</u> -	<u>28.0200</u> 0,1346	<u>0.62</u> -
102	C126-1221 варіант 5	Кутиковий профіль	шт	1,1	<u>301.59</u> -	<u>-</u> -	332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	KP20-12-1	ВЕНТШАХТА ВШ-2 2ШТ АБ-24 Улаштування каркасу з профілів	1т	0,48	<u>14766.72</u> 8897,26	<u>4842.04</u> 605,17	7088	4271	<u>2324</u> 290	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>51.1</u> 3,06
104	C113-23 варіант 1	Профіль С100х60х1,5 ТОВ"Прушинські"	м	147	<u>379.67</u> -	<u>-</u> -	55811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C113-23 варіант 2	Профіль С150х60х1,5 ТОВ"Прушинські"	м	13,2	<u>474.13</u> -	<u>-</u> -	6259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	KP20-12-1	Улаштування каркасу для зонта	1т	0,04	<u>14766,72</u> 8897,26	<u>4842,04</u> 605,17	591	356	<u>194</u> 24	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>4,26</u> 0,26
107	C121-755	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,04	<u>67465,99</u> -	<u>-</u> -	2699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	KP8-30-1	Улаштування покриття зонта з плоского листа	100м2	0,024	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	161	160	<u>-</u> -	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>2,28</u> -
109	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	2,4	<u>448,82</u> -	<u>-</u> -	1077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	KB34-57-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,0824	<u>3291,96</u> 3183,68	<u>108,28</u> 30,10	271	262	<u>9</u> 2	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>3,92</u> 0,03
111	C114-104 варіант 5 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 50 мм Y=40 кг/м3	м2	8,48	<u>66,33</u> -	<u>-</u> -	562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	KP8-30-1	Облицювання стінок шахти плоскими листами	100м2	0,16	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	1073	1067	<u>2</u> 2	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>15,17</u> 0,03
113	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	16	<u>448,82</u> -	<u>-</u> -	7181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	KP8-30-1	Облицювання стінок шахти оцинкованими листами т.0,8мм	100м2	0,3442	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	2309	2295	<u>5</u> 5	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>32,63</u> 0,07
115	C111-1800	Сталь листова оцинкована, товщина 0,8 мм	кг	224,76	<u>70,05</u> -	<u>-</u> -	15744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	KB13-74-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу "ЕНДОТЕРМ 400202" на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,3442	<u>4231,58</u> 3357,90	<u>869,44</u> 67,80	1457	1156	<u>299</u> 23	<u>46,6440</u> 0,9160	<u>16,05</u> 0,32
117	C1113-286 варіант 2	Вогнезахисний матеріал "ЕНДОТЕРМ 400202"	кг	40,3	<u>213,67</u> -	<u>-</u> -	8611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	KP8-40-8	Улаштування кутикового профілю	100м	0,06	<u>1951,48</u> 1898,64	<u>10,25</u> 9,35	117	114	<u>1</u> 1	<u>28,0200</u> 0,1346	<u>1,68</u> 0,01
119	C126-1221 варіант 5	Кутиковий профіль	шт	3	<u>301,59</u> -	<u>-</u> -	905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	KP8-2-2	ДЕМОНТАЖ ІСНУЮЧИХ ЗОНТІВ 2ШТ АБ-25 Розбирання покриттів зонта	100м2	0,019	<u>1225,45</u> 1195,62	<u>29,83</u> 27,19	23	23	<u>-</u> 1	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>0,38</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	KP20-12-1	ВЕНТШАХТА ВШ-6 1ШТ; ВШ-7 1ШТ АБ-25 Монтаж рамки РМ-1; РМ-2	1т	0,131	<u>14766,72</u> 8897,26	<u>4842,04</u> 605,17	1934	1166	<u>634</u> 79	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>13,95</u> 0,84
122	C121-755	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,131	<u>67465,99</u> -	<u>-</u> -	8838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	KP20-12-1	Улаштування каркасу з профілів	1т	0,132	<u>14766,72</u> 8897,26	<u>4842,04</u> 605,17	1949	1174	<u>639</u> 80	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>14,05</u> 0,84
124	C113-23 варіант 1	Профіль С100х60х1,5 ТОВ"Прушинські"	м	22,96	<u>379,67</u> -	<u>-</u> -	8717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C113-23 варіант 2	Профіль С150х60х1,5 ТОВ"Прушинські"	м	29,8	<u>474,13</u> -	<u>-</u> -	14129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	KP20-12-1	Улаштування каркасу для зонта	1т	0,026	<u>14766,72</u> 8897,26	<u>4842,04</u> 605,17	384	231	<u>126</u> 16	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>2,77</u> 0,17
127	C121-755	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,026	<u>67465,99</u> -	<u>-</u> -	1754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	KP8-30-1	Улаштування покриття зонта з плоского листа	100м2	0,019	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	127	127	<u>-</u> -	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>1,8</u> -
129	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	1,9	<u>448,82</u> -	<u>-</u> -	853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ34-57-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,114	<u>3291,96</u> 3183,68	<u>108,28</u> 30,10	375	363	<u>12</u> 3	<u>47.6100</u> 0,4038	<u>5,43</u> 0,05
131	C114-104 варіант 5 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 50 мм Υ=40 кг/м3	м2	11,74	<u>66,33</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	KP8-30-1	Облицювання стінок шахти плоскими листами	100м2	0,356	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	2388	2373	<u>5</u> 5	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>33,75</u> 0,07
133	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	35,6	<u>448,82</u> -	<u>-</u> -	15978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	KP8-40-8	Улаштування кутикового профілю	100м	0,07	<u>1951,48</u> 1898,64	<u>10,25</u> 9,35	137	133	<u>1</u> 1	<u>28.0200</u> 0,1346	<u>1,96</u> 0,01
135	C126-1221 варіант 5	Кутиковий профіль	шт	3,5	<u>301,59</u> -	<u>-</u> -	1056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КР10-23-1	ВЕНТШАХТИ ВЕНКОРІННИКИ АБ-26 Мурування вентшахт	м3	38	<u>2436,37</u> 2200,87	<u>40,51</u> 34,80	92582	83633	<u>1539</u> 1322	<u>27.4320</u> 0,4529	<u>1042,42</u> 17,21
137	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	15,58	<u>4715,58</u> -	- -	73469	-	- -	- -	- -
138	КР20-12-1	Установлення монтажних виробів (закладні, штаби)	1т	0,292	<u>14766,72</u> 8897,26	<u>4842,04</u> 605,17	4312	2598	<u>1414</u> 177	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>31,08</u> 1,86
139	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,102	<u>71453,08</u> -	- -	7288	-	- -	- -	- -
140	C121-755	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,19	<u>67465,99</u> -	- -	12819	-	- -	- -	- -
141	C113-23 варіант 3	Оцинкований кутик 50х50х1,5мм L=150мм	м	43,8	<u>48,75</u> -	- -	2135	-	- -	- -	- -
142	КБ34-57-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	2,63	<u>3291,96</u> 3183,68	<u>108,28</u> 30,10	8658	8373	<u>285</u> 79	<u>47.6100</u> 0,4038	<u>125,21</u> 1,06
143	C114-104 варіант 5 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 50 мм Y=40 кг/м3	м2	270,89	<u>66,33</u> -	- -	17968	-	- -	- -	- -
144	КР8-30-1	Улаштування покриття зонта з плоского листа	100м2	0,12	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	805	800	<u>2</u> 2	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>11,38</u> 0,02
145	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	12	<u>448,82</u> -	- -	5386	-	- -	- -	- -
146	КР8-30-1	Облицювання стінок шахти плоскими листами	100м2	0,765	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	5131	5100	<u>11</u> 10	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>72,52</u> 0,15
147	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	76,5	<u>448,82</u> -	- -	34335	-	- -	- -	- -
148	КР8-30-1	Облицювання стінок шахти оцинкованими листами т.0,8мм	100м2	2,41	<u>6706,92</u> 6666,34	<u>14,91</u> 13,60	16164	16066	<u>36</u> 33	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>228,47</u> 0,47
149	C111-1800	Сталь листова оцинкована, товщина 0,8 мм	кг	1573,73	<u>70,05</u> -	- -	110240	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	КБ13-74-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу "ЕНДОТЕРМ 400202" на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	2,41	<u>4231.58</u> 3357,90	<u>869.44</u> 67,80	10198	8093	<u>2095</u> 163	<u>46.6440</u> 0,9160	<u>112.41</u> 2,21
151	C1113-286 варіант 2	Вогнезахисний матеріал "ЕНДОТЕРМ 400202"	кг	280,28	<u>213.67</u> -	-	59887	-	-	-	-
152	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін (фартух)	100м	0,7	<u>1913.25</u> 1856,35	<u>13.05</u> 11,90	1339	1299	<u>9</u> 8	<u>27.3960</u> 0,1714	<u>19.18</u> 0,12
153	C121-268 варіант 1	Плоский лист ТОВ "Прушинські"	м2	35	<u>448.82</u> -	-	15709	-	-	-	-
154	КР5-8-9	КАНАЛИ АБ-11 Улаштування цегляних каналів з силікатної цегли	100 м2	0,308	<u>60847.23</u> 20203,56	<u>446.76</u> 383,81	18741	6223	<u>138</u> 118	<u>280.6440</u> 4,9950	<u>86.44</u> 1,54
155	КР8-37-3	Утеплення каналів плитами із мінеральної вати один шар	100м2	0,509	<u>9941.46</u> 4017,07	<u>101.61</u> 92,62	5060	2045	<u>52</u> 47	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>32.41</u> 0,68
156	C114-104 варіант 6 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 100 мм Y=40 кг/м3	м2	52,43	<u>132.63</u> -	-	6954	-	-	-	-
157	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,306	<u>1163.68</u> 1090,24	<u>12.12</u> 11,05	356	334	<u>4</u> 3	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>4.74</u> 0,05
158	C111-1720 варіант 2	Плівка пароізоляційна	м2	33,66	<u>16.65</u> -	-	560	-	-	-	-
159	КБ7-66-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Улаштування покриттів з азбестоцементних листів	100м2	0,306	<u>19070.11</u> 6918,69	<u>12151.42</u> 3086,87	5835	2117	<u>3718</u> 945	<u>99.6498</u> 37,9769	<u>30.49</u> 11,62
160	C111-44	Листи азбестоцементні плоскі з гладкою поверхнею пресовані, товщина 10 мм ОПОРИ ПІД ТРУБОПРОВОДИ АБ-10 П.4	м2	30,29	<u>159.99</u> -	-	4846	-	-	-	-
161	КР3-30-3	Мурування стовпів із цегли силікатної	1 м3	0,85	<u>4536.54</u> 1148,10	<u>75.99</u> 16,33	3856	976	<u>65</u> 14	<u>14.5200</u> 0,1704	<u>12.34</u> 0,14
162	КР3-2-1	ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ Демонтаж існуючої будки виходу на горище	10 м3	1,045	<u>15837.85</u> 7771,85	<u>8066.00</u> 2008,59	16551	8122	<u>8429</u> 2099	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>122.98</u> 27,87
163	КР8-36-3	УЛАШТУВАННЯ УТЕПЛЕННЯ Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	9,81	<u>2115.53</u> 1090,24	<u>12.12</u> 11,05	20753	10695	<u>119</u> 108	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>152.09</u> 1,56
164	C111-1720 варіант 2 (K=1,1)	Плівка пароізоляційна	м2	1079,1	<u>16.65</u> -	-	17967	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	КР8-37-5 (κ=2)	Утеплення покриттів плитами насухо (в два шари)	100м2	9,81	<u>6208.38</u> 5980,93	<u>227.45</u> 207,33	60904	58673	<u>2231</u> 2034	<u>94.8000</u> 2,9866	<u>929.99</u> 29,3
166	С114-104 варіант 6 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 100 мм Υ=40 кг/м3	м2	2020,86	<u>132.63</u> -	-	268027	-	-	-	-
167	КБ10-15-1 РЕКНр т.ч.п.2,4 (κ=1,15)	Укладання ходових дошок	100м	1,541	<u>7177.66</u> 493,26	-	11061	760	-	<u>7.6038</u> -	<u>11.72</u> -
168	КБ10-26-5 РЕКНр т.ч.п.2,4 (κ=1,15) κ=0,8	ЗАМІНА ІСНУЮЧИХ ЛЮКІВ НА МЕТАЛЕВІ РОЗМ. 900x900 ММ - 1 ШТ. Демонтаж існуючих люків	100м2	0,00969	<u>13762.22</u> 13762,22	-	133	133	-	<u>210.3672</u> -	<u>2.04</u> -
169	КБ10-26-5 РЕНКР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,00969	<u>23692.03</u> 17202,78	-	230	167	-	<u>262.9590</u> -	<u>2.55</u> -
170	К536196-800 варіант 2	Люки і лази марки ДЛ10-10ГОСТ 24698-81 (із закінченим опоряджувальним покриттям емалями за 2 рази)	шт	1	<u>3739.49</u> -	-	3739	-	-	-	-
171	С111-953-1 варіант 1	Набори для люків	шт	1	<u>156.55</u> -	-	157	-	-	-	-
172	КР12-42-3 κ=0,3	Поліпшене фарбування білилом заповнень дверних прорізів по дереву (фарбування наличників) УПАШТУВАННЯ МОНОЛІТНОЇ ДІЛЯНКИ МД-1 (АБ-10,27)	100м2	0,0029	<u>17634.07</u> 13411,15	<u>1.19</u> 1,02	51	39	-	<u>190.7160</u> 0,0133	<u>0.55</u> -
173	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,045	<u>2014.84</u> 1985,01	<u>29.83</u> 27,19	91	89	<u>2</u> 1	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>1.49</u> 0,02
174	КР8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	0,045	<u>558.22</u> 549,83	<u>8.39</u> 7,65	25	25	-	<u>9.1440</u> 0,1102	<u>0.41</u> -
175	КР7-2-8	Розбирання існуючої цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,045	<u>5649.30</u> 4032,14	<u>1617.16</u> 386,46	254	181	<u>73</u> 17	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>2.75</u> 0,24
176	КР7-2-12	Розбирання існуючого утеплювача із пінобетона	100м2	0,045	<u>1155.94</u> 1155,94	-	52	52	-	<u>19.2240</u> -	<u>0.87</u> -
177	КР4-7-2	Розбирання існуючого утеплення покриттів із керамзитового гравія	1 м2	4,5	<u>52.67</u> 52,67	-	237	237	-	<u>0.8760</u> -	<u>3.94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	KP8-2-7	Розбирання існуючої пароізоляції із плівки	100м2	0,045	<u>558.22</u> 549,83	<u>8.39</u> 7,65	25	25	-	<u>9.1440</u> 0,1102	<u>0.41</u> -
179	KP4-13-1 (K=0,8)	Демонтаж існуючої плити перекриття	100 шт	0,01	<u>21187.78</u> 20771,97	<u>415.81</u> 22,36	212	208	4	<u>295.3920</u> 0,2982	<u>2.95</u> -
180	KБ6-22-8 РЕНКР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Улаштування монолітної ділянки МД-1 із бетону В15(W4)	100м3	0,0063	<u>499345.12</u> 127970,29	<u>3529.85</u> 319,83	3146	806	<u>22</u> 2	<u>1843.1556</u> 4,4636	<u>11.61</u> 0,03
181	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00924	<u>30695.58</u> -	-	284	-	-	-	-
182	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00434	<u>29467.56</u> -	-	128	-	-	-	-
183	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0208	<u>34558.37</u> -	-	719	-	-	-	-
184	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00728	<u>31573.30</u> -	-	230	-	-	-	-
185	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00372	<u>31047.73</u> -	-	115	-	-	-	-
186	C119-386	Сітка сталева зварена	т	0,0172	<u>67737.65</u> -	-	1165	-	-	-	-
187	KP20-12-1	Монтаж закладних деталей	1т	0,01664	<u>14766.72</u> 8897,26	<u>4842.04</u> 605,17	246	148	<u>81</u> 10	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>1.77</u> 0,11
188	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,01664	<u>46495.52</u> -	-	774	-	-	-	-
189	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,036	<u>2115.53</u> 1090,24	<u>12.12</u> 11,05	76	39	-	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>0.56</u> 0,01
190	C111-1720 варіант 2 (K=1,1)	Плівка пароізоляційна	м2	3,96	<u>16.65</u> -	-	66	-	-	-	-
191	KP8-37-5 (κ=2)	Утеплення покриттів плитами насухо	100м2	0,036	<u>6208.38</u> 5980,93	<u>227.45</u> 207,33	224	215	<u>9</u> 7	<u>94.8000</u> 2,9866	<u>3.41</u> 0,11
192	C114-104 варіант 6 (K=1,03)	Утеплювач "IZOVAT" товщ. 100 мм Y=40 кг/м3	м2	7,416	<u>132.63</u> -	-	984	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	КБ10-26-5 РЕНКР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,00969	<u>23692.03</u> 17202,78	<u>-</u> -	230	167	<u>-</u> -	<u>262.9590</u> -	<u>2.55</u> -
194	К536196-800 варіант 3	Люки і лази марки ДЛ10-10ГОСТ 24698-81 (із закінченим опоряджувальним покриттям емалями за 2 рази)	шт	1	<u>3739.49</u> -	<u>-</u> -	3739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	С111-953-1 варіант 1	Набори для люків	шт	1	<u>156.55</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КР12-42-3 κ=0,3	Поліпшене фарбування білилом заповнень дверних прорізів по дереву (фарбування наличників)	100м2	0,002907	<u>17634.07</u> 13411,15	<u>1.19</u> 1,02	51	39	<u>-</u> -	<u>190.7160</u> 0,0133	<u>0.55</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							1133126	236003	<u>25166</u> 7803		<u>3295.49</u> 102,92
Разом будівельні роботи, грн.							1133126				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							871957				
всього заробітна плата, грн.							243806				
Загальновиробничі витрати, грн.							139678				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							403,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							46609				
Всього будівельні роботи, грн.							1272804				

Всього по розділу 3							1272804				
Розділ 4. Різні роботи											
ВИВЕЗЕННЯ СМІТТЯ											
197	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,6667	<u>3780.20</u> 238,84	<u>3541.36</u> 811,63	2520	159	<u>2361</u> 541	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>2.65</u> 6,84
198	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	66,67	<u>168.86</u> -	<u>168.86</u> 18,47	11258	-	<u>11258</u> 1231	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 14,93
УЛАШТУВАННЯ РИШТУВАНЬ											
199	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (4х3мх8м=96м2)	100м2	0,96	<u>10623.20</u> 5817,69	<u>-</u> -	10198	5585	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>83.52</u> -
200	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	11,42	<u>5937.56</u> 5817,69	<u>-</u> -	67807	66438	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>993.54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					91783	72182	<u>13619</u> 1772		<u>1079.71</u> 21,77
		Разом будівельні роботи, грн.					91783				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5982				
		всього заробітна плата, грн.					73954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44325				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					132,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15272				
		Всього будівельні роботи, грн.					136108				

		Всього по розділу 4					136108				
		Разом прямі витрати по кошторису					4258712	1030639	<u>103170</u> 25510		<u>15102.41</u> 331,91
		Разом будівельні роботи, грн.					4258712				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3124903				
		всього заробітна плата, грн.					1056149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					619227				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1812,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					209374				
		Всього будівельні роботи, грн.					4877939				

		Всього по кошторису					4877939				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					17246,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1265523				

Склав пров.інж. _____ І. Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. спец. _____ Я. Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]